Ενστάσεις στο κτηματολόγιο για τα ΚΑΕΚ του δασοκτήματος που στους

δασικούς χάρτες αποτυπώνονται ως αγροτικά, διεκδικώντας την πλήρη

κυριότητά τους - επικαλούμενη το εξ αδιαιρέτου μερίδιό της στο δασόκτημα, τις

Γνωμοδοτήσεις του ΝΣΚ και τις διατάξεις του Οθωμανικού Νόμου περί Γαιών

σε συνδυασμό με τη Συνθήκη των Αθηνών της 1/14 Νοεμβρίου 1913 περί

Ειρήνης μεταξύ Ελλάδος και Οθωμανικού Κράτους – και πρότεινε, μεταξύ